
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ДАРГАВС» -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

«Об утверждении положения о выбытии из учебного фонда школы» 

В целях определения порядка выбытия учебников и учебной 
литературы из учебного фонда школы МБОУ «ООШ с.Даргавс» 

приказываю: 

1. Утвердить «положение о выбытии из учебного фонда школы МБОУ 
«ООШ с.Даргавс» 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 
363128, РСО-Алания, Пригородный район, с. Даргавс, ул. Центральная, 8 

ПРИКАЗ 

от «02» декабря 2019 г. № 5 1 

Директор школы 


